
OBJEDNÁVKA DOH/01/01/002073/2021/28e. ces

[ Datum vyslavení: |

Dodavatel Z+M Partner, spol. s r.o.

sídlo; >idkv

DIČ C ZOOOÚ45KI DIČ: C 22 6843935

......J

' Předmět plnění:

i Místo dodání: ruzvoz na odbory

14 520,00 KČ

Stránku 1 z 2

l
100064581

--------------- !

12 000,00 I Kč

]

I

Pro účely režimu přenesené daň mé povinnosti dle § 92 a zákona č. 2J5/2U04 Sb. odani s přidané ; 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná kdani: ■

Vakhařská 3261/17
702 00 Os tni ví) Moravská
Ostrava

HLAVNI MÍSTO PRAHA
MAGISTRA! HLAVNÍHO MÍSTA PRAHY
Odhni služeb

ihned
Odbory MIIMP

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA
PRA G':...

Pná/cv

i IČO: |
I kontaktu i
I osoba:
I lei. spojení:
I fax: j
I e-tnail: I

JJČO:.....
M;' kontaktní 
W osoba: 
■I lei 
■I tax. 
■I c-mail;

Z4) kázky: | Ka o vchí rskc pot řeby/pa p i r A 4/80 g - ji á h rud ti í pinč o í

Cena za předmět plnění bez DPH:
ZccWi/ť /dtf.WnóAjí a nepřrktniiíí-iitá <: zahrnuje ■í’.\k<,i i’ iKÍkkaty 
Iv.iieii’ ri»’di'i?:zt;c v wwitltisti < teuhzaci pícdtwtii phtčníi

Cena zíi předmět plnění celkem s DPH:
baae uCluvMU: p/)í/lc pltH'iýc>l právních píedp^ít)

Splatnost daňového dokladu (faktury) ininímnhič: 
Termín plnění: 
Místo plnění:

Objednávku je uzavíránu ve smyslu 2? u 31 znkona č. 134QOI (> Sb . o zadáváni veřejných ukázek, v platném 
zn.éni. V souladu se zákonem C. 89/20 12 bb-. ubCaiisky zákoník, ve znění jxivdéjAlch předpisů, se akceptaci těm 
Objednávk v zakládá čvoiisiTnnný smluvní vztah mezi Objednatelem u Dudavaiclcm DUbavnteti tuk v/njka povimiu>t 
resilizuvji prcdrněl piníiji v požadovaném rozsahu ;t Objednateli x znik.j povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Č í SlO VZ 'k r»<ťí'ln::3\<<ČM<’\xP. [31.03.2022i_.

Objednáváme u Vás n:t základě uzavřenu smlouvy č. IK)H/(H/(>] /U(I2I)73/2O2 ] 
kancelářský papír A4/80 g pro DSC BCV), OMM

i • 250 balení xďografiekého papíru - víz výše

Objednatel: Hlavní mestcH^rah^^^^^ 

l^^^^^^B^^uvčřeriým řízením 
odboru služeb MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha l

2 6X43 WS

Platební podmínky:
1. Cen n za předmět p I n i n»b ude účtu vána Objcd natě linu zák ladě vysta v? i (é ho dati ovéh u dok lad u (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (I akt urei.
2. Vystavený duhový doklad (Ihklura) mosi obsahovat mtleřitítíni ve smyslu zákona č. li5/2DUJ Sb . o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 obúunskčbo zákoníku.



4.

1.

2.

4.

ó.

].

o

31 -03-
V Praze dne:

Za Objťdnalcle:

povčíctiý řízením odboru služeb

bez vvh.

V Praze dne:

Za Dodavalek:

Stránka 2 z 2

jméno
funkce

HLAVNÍ MĚSTO FRAIIA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÍSTA PRAHY
Odbor služeb

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu u

Sinhi*tn sankce:
Při studlení Dodav aule < přcJániji. predmétu plněni díc lěiu ubjvdJiAvks Dud uvalil Objednateli sinluvni
pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu pinči jí včetně DPI í sianuvcnc v této objcdnávciy a to za každv 
započatý kalendářní den prodleni až do řádného splněni této povinností.
Dodavatel je povinen smluvili pokutu uhradil na výzvu Objednáte Ir do 5 drní od jejiliv doručení.

Další podru Inky:
Smluvní strany teto objednávky vyslov uč .souhlasí .s tím: aby tálo objednávka b'.lj uvedenu v ccniralni evidenci 
smluv (CLS) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná aktem obsahuje údaje o jeiícli úč usni ícidi. 
přcdmčLU: číselně označení tetu ob icdnávky. dulum jejího podpisu a Jej’ text.
Smluvili suany prohlašují. že skutečnosti uvedené v těm objednávce nepovažuji za oběh o dni i.ijcm$iví ve smvshi 
§504 občanského zákoníku a udělují svoleni kjejich užni a zveřejnění bez stanovém jakýchkoliv dalšich 
podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovné sjednav ují. že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 34 0/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování íčchio smluv a o registru strnuv 
(zákon o registru smluv) zaiisii hl. m. Praha.
lato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech. ? nichž dva obdrží Objednatel a Jeden Dodavatel.
Tuto objednávka může být jnčnčn.i nebo zrtišenu puuze písemně, a t<> v případě změn obicdnávky číslovanými 
dod;nky: které inusi být podepsány ubčína smluvními strunám i.
Dodavatel je nevinen doručit akceptaci této objednávky Objcduatuli obratem, avšak ne jen zdě ji do ? kalendářních 
dnů ude dne vystavení objednávky, jinak tuto nabídku na uzavření objednávky zaniká.

.'. Vvstiivcný daňový tlokhiíi (faktura) bude dále obsahoval předmět a číslo objednávky, místo a lerniín plněni včetně 
rozpisu položek tile předmětu plněni (materiál, do pra s a, pmec. pfíp. výkaz od prát ováných hodni jako příloha 
faktury jpod ).
V případě. že faktura nebude obsahovat náležitostí uvedené v teto objednávce je Objednatel oprávněn duiiox-y 
doklad (fakturuj vrniit Dodavateli k opiavě/doplnčni. V takovém případě se ořeritši plynutí Ihůtv sn lat nos ti a nová 
Ihuta splatnosti začne plynout ud data doručeni upraveného daňového dek ladu''luk tury objednateli.

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA

! PRA G


